

## Eski rektör ve kardeşi tutuklandı



ABONE OL

Google News



### Hain kalkışmaya karşı operasyonlar sürüyor. Dün 6 pilot ve 11 vali yardımcısı, eski Rektör Laçiner ve kardeşinin de aralarında bulunduğu 7 akademisyen daha tutuklandı

FETÖ'nün 15 Temmuz darbe girişimi ile ilgili soruşturma kapsamında gözaltına alınan eski Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Sedat Laçiner ve kardeşi Yrd. Doç. Dr. Vedat Laçiner ile Prof. Dr. Aziz Kılınç, Prof. Dr. Hüseyin Özdemir, Prof. Dr. Cengiz Ataşoğlu, Yrd. Doç. Dr. Halil Şimşek ve Doç. Dr. İbrahim Türkyılmaz, çıkarıldıkları mahkemede tutuklandı. Yalova'da gözaltına alınan pilot üsteğmenler Kerime Yıldırım, Hasan Kara ve Tuncay Yıldırım, Mardin İl Jandarma Komutanı Albay Karsavuran ile İl Jandarma Komutanlığı İstihbarat Şube Komutanı Binbaşı Şener Sağlam ve Midyat ilçesinde görevli Binbaşı Murat Pazarbaşı, Hakkari'nin Çukurca ilçesindeki 2. Hudut Tugay Komutanlığında görevli Kurmay Albay Osman Akman, Siirt'te de 6 asker, tutuklandı.

### 11 VALİ YARDIMCISI

Bolu Vali Yardımcısı Muammer Sönmez, Bartın Vali Yardımcısı Gençtürk, Niğde Vali Yardımcısı Ali İpek, Isparta Vali Yardımcısı Özeren, Nevşehir Vali Yardımcısı Mustafa Ünal ve Derinkuyu Kaymakamı Selman Kibaroğlu, [Konya](#) Vali Yardımcıları Fahri Oluk, İbrahim Hayrullah Sun, Ejder Sarıççek, Kayseri Vali Yardımcıları Gökhan Azcan ve Mehmet Arı ile Hacılar ilçesi Emniyet Müdürü Uğur Bayrak, aynı ilçedeki komiser Ahmet Aktaş, Konya Baro Başkanı Fevzi Kayacan, Çanakkale'nin

Bozcaada ilçesinde görevli komiser A.K, Şırnak'ta 2'si müdür 12 polis, Denizli'de 9 polis, Isparta'da 3 askeri hakim, Düzce'de 8 akademisyen, Karaman'da 9 işadamı, Karabük'te de 3, Gaziantep'te de bir imam tutuklandı. 15 Temmuz gecesi, Minarelerden sala okunmasını engelleyen Kayseri'nin Hacılar İlçesi Kaymakamı Yasin Tikdağ ile Akkışla İlçesi Kaymakamı İbrahim Ethem aranıyor. Şanlıurfa'da 39 hakim ve savcı, ile aralarında aynı zamanda B Klasmanı hakemi olan Emniyet Amiri Erdem İren'in de bulunduğu 28 üst rütbeli polis ve 19 darbeci asker de tutuklandı. Diğer taraftan CHÜ eski temsilcisi ve abdpst.com sitesinin sahibi Muhammet Taşçılar ve Zaman Gazetesi eski Muhabiri Ajans 11 Haber ve www. sanliurfa.com muhabiri Mehmet Dener tutuklandı. Adana'da yerel televizyon ve gazete sahipleri Yüksel Evsen, Aytekin Gezici, Taner Talaş, Hakan Bülent Yardımcı ve Rıfat Söylemez'i evlerinde gözaltına aldı. CHA eski Adana temsilcisi Bilal Ögütçü ile muhabir Abdullah Özyurt ise aranıyor.

### **TUTUKLU SAYISI 5 BİN 613**

FETÖ darbe girişimine ilişkin gözaltına alınan 12 bin 652 kişiden 292'si polis, 3 bin 649'u asker, bin 559'u hakim ve savcı, 20'si mülki idare amiri ve 93'ü sivil olmak üzere 5 bin 613 kişi tutuklandı. Tutuklanan askerlerden 121 ise general.

### **KONYA'DAN BİSİKLETLE ALANYA'YA KAÇMIŞ**

FETÖ'nün darbe girişimi sırasında Moda Deniz Kulübü'ndeki düğüne baskın yapan hava timinin lideri Kara Pilot Yüzbaşı Okan Kocakurt, Antalya'nın Alanya ilçesi Kestel Mahallesi kırsalında kaldığı çadırda yakalandı. Üzerinde tişört ve şort bulunan ve tatilci gibi davranan Kocakurt'un Ankara'dan önce Konya'ya buradan da bisikletiyle Alanya'ya kaçtığı belirtildi. Kocakurt'un üzerinde 4 telefon, bir miktar altın ve para ile evrak çantası ele geçirildi.

### **EMİR SUBAYININ İHANETİ KAMERADAN ÇIKTI**

FETÖ'nün darbe girişimi sırasında daha önce tutuklanan Kurmay Başkanı Tümgeneral Memduh Hakbilen tarafından derdest edilmek istenen Ege Ordusu Komutanı Orgeneral Abdullah Recep'in emir subayı Astsubay Başçavuş Adnan Karaman'ın da darbecilerle birlikte hareket ettiği ve iki astsubayı kendi aracıyla içeriye soktuğu kamera görüntüleriyle tespit edildi. Başçavuş Adnan Karaman ile birlikte aralarında rütbeli subayların da bulunduğu 7 askeri personel tutuklandı.

Fatih ŞENDİL-Halit TURAN-Birkan DÜZENLİ-Ali ALTUNDAŞ-Kasım ŞAHİN-Mehmet YILDIRIM